

Tak twierdzą fachowcy

Szczepienia są bezpieczne

Sygnaly są niepokojące - w kilkunastu wypadkach rodzice odmówili...

Nie może więc być mowy o jakimkolwiek ryzyku zarażenia AIDS...

Takie choroby jak dżytery, tężec, koksuszka, heine-medina...

Jak podkreślano na wczorajszej konferencji w san-epidzie...

Nowe ceny kurczaków

Jak nas poinformowano w Łódzkich Zakładach Drobiarskich...

W Śródmieściu

W Śródmieściu w zeszłym roku odzyskano 15 mieszkań...

Z sądu

ZA USILOWANIE ZABÓJSTWA I INNE PRZESTĘPSTWA SKAZANI NA 15 LAT WIEZIENIA

Przed Sądem Wojewódzkim w Łodzi zakończył się proces...

Handel w sobotę

Jutro handel ma wolną sobotę...

Poza tymi przestępstwami, Marian T. oskarżony został...

„Central II” - poród powikłany

Te budowę, której codziennie przyglądają się tysiące łódzian...

W tej chwili prace budowlane koncentrują się w tzw. pawilonie wejściowym...

Obecnie na budowie „Centralu II” zaangażowanych jest tylko około 50 proc. w stosunku do...

Jak nas poinformował prezes Ogólna Specjalistycznego TKKF „Osiedle Jagiełły”...

Wielki sukces

Wielki sukces w konkursie na najlepszą scenografię...

Serce masz tylko jedno

Ognisko TKKF „Osiedle Jagiełły” zaprasza w każdą niedzielę...

Informacje kulturalne

PWSFTVIT przyznała doroczne nagrody imienia Andrzeja Munka...

W dniach 1-6 IV „West Side Story” zobaczymy w Łodzi...



Trzynastka kategorii pasażerów

W Skierniewicach na ścianie pawilonu przy ul. Kopernika...

Nie wiemy jak mieszkańcy

Nie wiemy jak mieszkańcy miasta ale nas zaproszenie...

Do izby wytrzeźwień w Meckiej Woli

Do izby wytrzeźwień w Meckiej Woli pod Sieradzem...

A tyle się mówi, że po podniesieniu stopy

A tyle się mówi, że po podniesieniu stopy procentowej...

W kilku zdaniach

Klub Nauczycieli (ul. Piotrkowska 137/139) zaprasza...

Z zebrań brzdęk sadem

Pozwana wywrotowdając się z mieszkania stron, zabrała...

WAŻNE TELEFONY - RUCH MŁODZIEŻOWEGO - WŁÓKIENIOWA - WŁÓKIENIOWA - WŁÓKIENIOWA - WŁÓKIENIOWA - WŁÓKIENIOWA - WŁÓKIENIOWA

DL - Dziennik Łódzki - Prasa-Książka-Ruch - Wydawca: Łódzkie Wydawnictwo Prasowe

Na początek, coś z zielonym...
 „Gdy kwitną bzy” — amerykańska historia romantycznej miłości operowej gwiazdy i tenora z roku 1937. Ponieważ wszystko odbywa się w cieniu, film zostanie zaprezentowany w cyklu: „Kino muzyczne Lucjana Kydryńskiego”. Projekcja dziś, w programie I, o godz. 20.05.
 Drugi roślinny tytuł to: „Bezbronne nagietki”. Film też amerykański, a jego fabuła jest opowieścią o samotnej kobiecie wychowującej dwie córki. Główną rolę gra żona Paula Newmana — Joanne Woodward, a sam Newman reżyseruje ten obraz, który możemy zobaczyć dziś w programie II, o godzinie 22.15.
 Pewien lord, jak sam tytuł wskazuje...

Czarno-biało i w kolorze

zuje Anglik, trafił do indyjskiego plemienia. Jego bardzo burzliwe i tragiczne losy opowiada Elliott Silverstein w westernie — „Powrót człowieka zwanego Koniem”. Zobaczymy to jutro, w programie I, o godzinie 20.05.
 Jutro także — program I, godz. 23.35 — japońska „Pomszczona niewinność”. Jest to pierwszy odcinek „Mścicieli” — serialu o per-

fekcyjnych mordercach-samurajach, wymierzających sprawiedliwość bogaczom i nieuczciwym feudalom. Japończycy nakręcili tego 600 odcinków, zyskując tytuł „Najdłuższej trwającej akcji samurajów na ekranie telewizyjnym”.

Malowanka dla najmłodszych

Dzisiejsze zadanie polega — jak zwykle — na ładnym pokolorowaniu zamieszczonego wyżej rysunku.
 Nagrody — książeczki za malowanki sprzed dwóch tygodni otrzymują: **Joasia Dyr** — Łódź, ul. Rewolucji 1905 r. 18, **Marcin Jarzębowski** — Łódź, ul. Pryncypalna 16 i **Jacek Kowalski** — Piotrków Tryb. ul. Wąska 12. Jackowi książeczkę wysłaliśmy pocztą, Joasie i Marcina zapraszamy do redakcji (ul. Sienkiewicza 9, II piętro).



AIVACHA

Z cyklu:
piękno łódzkiej architektury
W parku
Worcella



PARADA IDOLI

Po kilku latach przerwy mają wznowić współpracę muzycy tworzący podstawowy skład grupy „Allman Brothers”. Okazją do spotkania jest 20 rocznica założenia zespołu. Zobrażenie m. in. Duane'a Allmana i Berry'ego Oakleya, którzy zginęli w wypadkach motocyklowych w latach siedemdziesiątych. Reaktywowana grupa, z nowym basistą i gitarzystą, ma nagrać płytę i odbyć koncertowe tournée.

Widać pozdrościł Mike Rutherford sukcesowi swojemu koleźce z grupy „Genesis”, Philowi Collinsowi, bo bardzo starannie przygotował materiał na nową płytę. Przede wszystkim na uwagę zasługuje przebojowy utwór „Nobody's Perfect”, który gościł niedawno w zestawieniach singlowych bestsellerów. Z kolei nastrojowa kompozycja „Living Years” przyciąga uwagę niebanalnym tekstem, chociaż sama muzyka też może się podobać. Nowe nagrania członka „Genesis” po raz kolejny firmowane są przez zespół o nazwie „Mike and the Mechanics”.

Z twórczości zespołów „metalowych” od czasu do czasu pojawiają się kompozycje spokojniejsze, dające słuchaczowi chwilę oddechu od solidnej porcji decybeli. Taki utwór nagrał zespół „Poison”. Piosenka „Every Rose Has Its Thorn” trafiła nawet na listę przebojów Programu III PR.

Starsi melomani pamiętają zapewne słynny kwartet „Crosby, Stills, Nash and Young”, odnoszący swoje największe sukcesy pod koniec lat sześćdziesiątych. Grupa wystąpiła m. in. na legendarnym koncercie w Woodstock w otoczeniu największych sław tamtego okresu. Niedawno muzycy przypomnieli się longplavem „American Dream”, a David Crosby wydał album solowy, zatytułowany „Oh Yes I Can” oraz opublikował autobiografię.



— Mój pierwszy samochód wystarczył mi na całe życie...

IŁE JEDZĄ AMERYKANIE

W ciągu jednego dnia Amerykanie zjadają tyle kurczaków, że gdyby ustawili je ciasno obok siebie zajęłyby pole o powierzchni 30 hektarów. Poza tym mieszkańcy USA zjadają codziennie 53 miliony parówek. 167 milionów jaj i ponad 3 tys. ton cukierków. Wypada żywcem smacznego.

W MĘSKIEJ GARDEROBIE

Przeciętny Francuz kupuje w ciągu roku 6,4 pary skarpetek, 2 koszule, 3 pary śpiwórek, 1,2 jeansów oraz 1,5 pary spodni. Przeznacza na to rocznie...

SWIĄT od podszewki

nie ok. 2 tys. franków (mniej niż połowę najniższej miesięcznej płacy). W liczbach bezwzględnych zakupy Francuzów wyglądają następująco: 325 mln par spodni, 245 mln par jeansów, 13,1 mln kurtek, 3,1 mln garniturów, 2,6 mln płaszcz...

KROWA W BUTACH

Steven Enwing, farmer z Kornwalii, doszedł do wniosku, że chodzenie po blokach obfito mleczność krów. Zamówił więc u najlepszego w okolicy szwca 40 par butów dla swoich krów. O wzroście wydajności obutych bydłek na razie nie wiadomo. Enwing jednak już wyszedł na swoje. Udzieli bowiem gościny oczwisiście za stosowną opłatą turystom, których przyciągnęła niecodzienna atrakcja.

Krzyżówka

POZIOMO: 1. Reżyser telewizyjny, 2. Zakład ubezpieczeń powstały ostatnio w Łodzi 6 Mistrzynie świata miennym kregu, 3. Spółdzielczy w jeździe figurowej na lodzie

WERTIKALNIE: 4. Złoty rycerz, 5. Władca w północno-wschodniej Europie, 6. Władca w północno-wschodniej Europie, 7. Władca w północno-wschodniej Europie, 8. Władca w północno-wschodniej Europie, 9. Władca w północno-wschodniej Europie, 10. Władca w północno-wschodniej Europie, 11. Władca w północno-wschodniej Europie, 12. Władca w północno-wschodniej Europie, 13. Władca w północno-wschodniej Europie, 14. Władca w północno-wschodniej Europie, 15. Władca w północno-wschodniej Europie, 16. Władca w północno-wschodniej Europie, 17. Władca w północno-wschodniej Europie, 18. Władca w północno-wschodniej Europie, 19. Władca w północno-wschodniej Europie, 20. Władca w północno-wschodniej Europie, 21. Władca w północno-wschodniej Europie, 22. Władca w północno-wschodniej Europie, 23. Władca w północno-wschodniej Europie, 24. Władca w północno-wschodniej Europie, 25. Władca w północno-wschodniej Europie, 26. Władca w północno-wschodniej Europie, 27. Władca w północno-wschodniej Europie, 28. Władca w północno-wschodniej Europie, 29. Władca w północno-wschodniej Europie, 30. Władca w północno-wschodniej Europie, 31. Władca w północno-wschodniej Europie, 32. Władca w północno-wschodniej Europie, 33. Władca w północno-wschodniej Europie, 34. Władca w północno-wschodniej Europie, 35. Władca w północno-wschodniej Europie, 36. Władca w północno-wschodniej Europie, 37. Władca w północno-wschodniej Europie, 38. Władca w północno-wschodniej Europie, 39. Władca w północno-wschodniej Europie, 40. Władca w północno-wschodniej Europie, 41. Władca w północno-wschodniej Europie, 42. Władca w północno-wschodniej Europie, 43. Władca w północno-wschodniej Europie.

George B. Stanley OPOWIEŚCI z DRESZCZYKIEM

Morderstwo na przyjęciu

„Moja droga Annel,
 Zdziwił się pewnie dostając ten list, ale udało mi się uzyskać specjalną zgodę na czelniczkę wzięcia na napisanie do Ciebie. O pewnych sprawach będę wadał musiała napisać w skrócie, bo mam zżołe tylko na cztery kartki, a to przecież szalenie mało.
 Zaczęłam od sprawy najważniejszej — nie zażalam mojego małego Marka. Musisz mi uwierzyć! Ja wiem że poszlaki wskazywały przeciwko mnie, ale teraz, gdy na ich podstawie zamadł wyrok skazujący mnie na krzesło elektryczne nie mogę już dłużej milczeć. Dlatego niczego nie ukrywam, wieszając! Przeczytaj ten list do końca i na pewno mnie zrozumiesz.
 Twoje ostatnie przesłanie nawet pod nieobecność Petera było jak zwykle bardzo udane. Bardzo się ucieszyłam, widząc że zapomniałaś także George'a i Barbare. Jest nie lubię ale tego, teraz już mogę mówić, że spotkaliśmy się z George'em od kilku tygodni i nawet rozmawialiśmy o tym, żeby wrócić...

na byłam ja, tym bardziej że nikt nie mógł mi dać alibi. Przecież sama się stawałam, żeby nikt mnie nie widział!
 Byłam przekonana, że George powie na procesie prawdę, Tym bardziej więc zostałam zaskoczona faktem, że nie tylko niczego nie powiedział w mojej obronie, ale jeszcze wyszło na jaw, iż wtedy, gdy poszedł po papierosy, widziała go Barbara, co zapewniło mu alibi na czas śmierci Marka.
 Rzeczywiście rewolwer, z którego strzelono Marka należał do mnie. Nie wiem dlaczego, że były na nim odciski moich palców. Skąd on się tam wziął? Tego naprawdę nie wiem. Pamiętam że kiedy byliśmy z George'em w altanie widziałam go jeszcze w tobiecie (jak wiesz, od czasu ostatniego napadu nie rozstałam się z nim). Wtem to stał przedem z George'em (trzy wyrazy zamazane przez cenzurę), siegnął do torbki po chusteczkę i wyczułam, że rewolwer tam jest.
 Zastanawiam się, dlaczego nie było na nim innych odcisków palców poza moimi, bo powtarzam — ja nie zażalam Marka! Nie, nie chce okazać George'a, ale faktem jest, że gdy się ubierał po

(dwa wyrazy zamazane przez cenzurę), z marynarki wypadła mu cienka skórzana rekawiczka, jakiej nigdy przedtem u niego nie widziałam.
 Pisze do Ciebie o tym wszystkim, mając nadzieję, że przekażesz ten list jakiemuś adwokatowi i może wniosie on apelację od wyroku, którego termin wykonania wyznaczono już na piątek 31 marca. Czekałam więc niecierpliwie na wiadomości od Ciebie.
 Twoja najlepsza przyjaciółka Theresa
 Anne Jennings opuściła list na kolana — Co o tym sądzisz kochanie?
 George Barrymore lekko pobladł, starał się, by jego głos brzmiał spokojnie. — Chyba nie wierzysz w te wszystkie bzdury, najdroższa? Daj mi ten list.
 — Co zamierzasz z nim zrobić?
 — Zniszczyć go.
 Anne zamysliła się przez chwilę. — Wiesz co, masz rację. Po co mamy się w to mieszać, prawda kochanie?
 List Theresy Fredericks leżał jeszcze filac się w popielniczce, gdy Anne, tuląc się do George'a, zaczęła rozpinać mu koszulę.
 Notatka z 1 strony lokalnej gazety „Daily News”, zatytułowana Tragedia przy Main Street — zemsta zazdrosnego męża!
 „Wczoraj wieczorem sąsiadów państwa Jennings zaalarmowały strzały, słyszane z ich domu. Gdy przybyła na miejsce policja dostała się do środka okazało się, że rozegrała się tam tragedia. W sypialni znajdowały się zwłoki George'a Barrymore'a i Petera Jenningsa oraz cielezka ranna Anne Jennings. Jak powiedziała ona policjantom w drodze do szpitala, jej mąż Peter o dwa dni wcześniej niż planowano wrócił z zagranicznej podróży służbowej i zastał ją w niedorzecznej sytuacji z panem Barrymore. W przystępie wściekłości strzelił najpierw do nich, a następnie do siebie.”
 Na dole znajdował się dopisek. „Z ostatniej chwili! Jak nam powiedziałano w City Hospital, lekarzom nie udało się utrzymać przy życiu Anne Jennings, która zmarła dziś o czwartej nad ranem”.